
EDZ.26.71.1.2024.NM                          Warszawa, 18.11.2024 r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej, oznaczenie  
sprawy: EDZ.26.71.2024.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

Część 1

1

Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE 
w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

25 900,00 zł

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

77 490,00 zł

Część 2

1

Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE 
w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

25 900,00 zł

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

77 490,00 zł

Część 3

1

Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE 
w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

68 900,00 zł

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

126 690,00 zł

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-11-18T11:28:27+0000
	Natalia Mosiądz




